

損 益 計 算 書
(一 般 会 計)

自 平成28年4月 1日
至 平成29年3月31日

(単位：円)

科 目	前期決算額	当期決算額
事業収益 (a)	5,429,541,054	5,427,771,186
分譲事業収益	0	3,500,000
住宅宅地分譲事業収益	0	3,500,000
一般分譲住宅事業収益	0	0
分譲宅地事業収益	0	3,500,000
賃貸管理事業収益	1,403,131,239	1,399,113,288
賃貸住宅管理事業収益	1,117,828,535	1,119,668,164
賃貸施設等管理事業収益	285,302,704	279,445,124
賃貸店舗等管理事業収益	180,765,118	177,855,570
賃貸宅地管理事業収益	104,537,586	101,589,554
管理受託住宅管理事業収益	4,026,409,815	4,025,157,898
市営住宅管理事業収益	4,026,409,815	4,025,157,898
土地区画整理事業収益	0	0
事業原価 (b)	5,112,425,821	5,148,657,160
分譲事業原価	0	3,821,000
住宅宅地分譲事業原価	0	3,821,000
一般分譲住宅事業原価	0	0
分譲宅地事業原価	0	3,821,000
賃貸管理事業原価	1,182,074,431	1,222,254,931
賃貸住宅管理事業原価	1,031,522,053	1,078,383,266
賃貸施設等管理事業原価	150,552,378	143,871,665
賃貸店舗等管理事業原価	119,397,256	114,143,919
賃貸宅地管理事業原価	31,155,122	29,727,746
管理受託住宅管理事業原価	3,930,351,390	3,922,581,229
市営住宅管理事業原価	3,930,351,390	3,922,581,229
土地区画整理事業原価	0	0
一般管理費 (c)	148,305,606	143,355,236
事業利益 (a - b - c) d	168,809,627	135,758,790
その他経常収益 (e)	13,487,260	11,808,782
受取利息	1,118,069	325,716
雑収入	12,369,191	11,483,066
その他経常費用 (f)	6,559,732	9,552,318
支払利息	0	0
雑支出	6,559,732	9,552,318
経常利益 (d + e - f) g	175,737,155	138,015,254
特別利益 (h)	0	0
特別損失 (i)	0	0
当期純利益 (g + h - i)	175,737,155	138,015,254